
PLANO PREVIDENCIÁRIO

Exercício Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário
(c) = (a - b)

Saldo Financeiro do Exercício
(d) = ('d' Exercício Anterior) + (c) 

2021 5.173.898,90 9.771.434,40 -4.597.535,50 41.123.496,60

2022 5.759.074,50 10.878.526,70 -5.119.452,20 36.004.044,40

2023 6.688.781,40 11.487.267,30 -4.798.485,90 31.205.558,50

2024 8.546.435,20 11.858.132,00 -3.311.696,80 27.893.861,70

2025 9.634.806,20 12.209.649,90 -2.574.843,70 25.319.018,00

2026 9.630.097,00 12.548.152,80 -2.918.055,80 22.400.962,20

2027 9.612.778,80 12.754.528,10 -3.141.749,30 19.259.212,90

2028 9.556.918,10 12.887.831,40 -3.330.913,30 15.928.299,60

2029 9.473.231,50 12.840.311,50 -3.367.080,00 12.561.219,60

2030 9.349.159,40 12.712.674,50 -3.363.515,10 9.197.704,50

2031 9.308.653,30 12.572.656,50 -3.264.003,20 5.933.701,30

2032 9.247.826,10 12.419.040,90 -3.171.214,80 2.762.486,50

2033 9.131.588,60 12.251.100,20 -3.119.511,60 -357.025,10

2034 9.012.650,50 12.067.771,20 -3.055.120,70 -3.412.145,80

2035 8.887.773,00 11.868.252,70 -2.980.479,70 -6.392.625,50

2036 8.761.226,20 11.651.280,50 -2.890.054,30 -9.282.679,80

2037 8.638.913,20 11.416.179,40 -2.777.266,20 -12.059.946,00

2038 8.514.594,60 11.162.439,50 -2.647.844,90 -14.707.790,90

2039 8.388.191,60 10.889.477,00 -2.501.285,40 -17.209.076,30

2040 8.259.675,10 10.597.284,70 -2.337.609,60 -19.546.685,90

2041 8.128.939,20 10.285.486,60 -2.156.547,40 -21.703.233,30

2042 7.953.518,70 9.954.774,60 -2.001.255,90 -23.704.489,20

2043 7.801.075,30 9.605.441,90 -1.804.366,60 -25.508.855,80
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2044 7.668.092,10 9.238.369,90 -1.570.277,80 -27.079.133,60

2045 7.551.568,10 8.855.429,20 -1.303.861,10 -28.382.994,70

2046 7.448.897,90 8.425.344,50 -976.446,60 -29.359.441,30

2047 7.357.906,90 7.994.701,40 -636.794,50 -29.996.235,80

2048 7.276.732,70 7.384.053,10 -107.320,40 -30.103.556,20

2049 7.203.773,10 6.896.272,00 307.501,10 -29.796.055,10

2050 7.137.683,60 6.044.710,80 1.092.972,80 -28.703.082,30

2051 7.077.320,50 5.010.279,10 2.067.041,40 -26.636.040,90

2052 7.021.789,40 4.519.540,50 2.502.248,90 -24.133.792,00

2053 6.970.277,10 4.225.151,10 2.745.126,00 -21.388.666,00

2054 6.922.214,70 3.994.324,40 2.927.890,30 -18.460.775,70

2055 6.873.452,60 3.756.101,40 3.117.351,20 -15.343.424,50

2056 351.360,10 3.513.600,70 -3.162.240,60 -18.505.665,10

2057 326.781,00 3.267.809,60 -2.941.028,60 -21.446.693,70

2058 302.112,60 3.021.125,50 -2.719.012,90 -24.165.706,60

2059 277.471,80 2.774.717,70 -2.497.245,90 -26.662.952,50

2060 253.168,40 2.531.684,30 -2.278.515,90 -28.941.468,40

2061 229.326,00 2.293.260,30 -2.063.934,30 -31.005.402,70

2062 206.187,60 2.061.875,80 -1.855.688,20 -32.861.090,90

2063 183.927,50 1.839.274,70 -1.655.347,20 -34.516.438,10

2064 162.709,90 1.627.098,60 -1.464.388,70 -35.980.826,80

2065 142.659,00 1.426.589,90 -1.283.930,90 -37.264.757,70

2066 123.894,60 1.238.946,10 -1.115.051,50 -38.379.809,20

2067 106.505,40 1.065.054,10 -958.548,70 -39.338.357,90

2068 90.567,20 905.672,40 -815.105,20 -40.153.463,10
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2069 76.099,80 760.998,20 -684.898,40 -40.838.361,50

2070 63.124,50 631.245,00 -568.120,50 -41.406.482,00

2071 51.637,10 516.371,30 -464.734,20 -41.871.216,20

2072 41.591,90 415.918,50 -374.326,60 -42.245.542,80

2073 32.923,80 329.238,20 -296.314,40 -42.541.857,20

2074 25.580,30 255.802,80 -230.222,50 -42.772.079,70

2075 19.457,60 194.576,10 -175.118,50 -42.947.198,20

2076 14.477,30 144.772,70 -130.295,40 -43.077.493,60

2077 10.488,80 104.888,40 -94.399,60 -43.171.893,20

2078 7.378,90 73.788,80 -66.409,90 -43.238.303,10

2079 4.977,60 49.776,30 -44.798,70 -43.283.101,80

2080 3.326,40 33.263,50 -29.937,10 -43.313.038,90

2081 170,00 1.699,70 -1.529,70 -43.314.568,60

2082 96,80 967,90 -871,10 -43.315.439,70

2083 54,20 542,00 -487,80 -43.315.927,50

2084 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2085 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2086 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2087 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2088 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2089 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2090 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2091 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2092 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2093 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50
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2094 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

2095 0,00 0,00 0,00 -43.315.927,50

Notas:

1 - Projeção atuarial elaborada com Data Base em 31/12/2020 e Data de Cálculo em 22/12/2020

2 - Atuário responsável pela projeção: 04524771743.Daniel Barbosa Valoni
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